
国際ロボット展 ［　　スマートプロダクションロボット  　　スマートコミュニティロボット　  要素技術］①

ロボットSIer（ロボットシステムインテグレータ）ゾーン②

部品供給装置ゾーン③

物流・ロボットシステムゾーン④

受付日 No.担当者取引先コード

月 　　日

事務局記載欄出展申し込み先
2025国際ロボット展事務局
（日刊工業新聞社 イベント事業部内）

〒103-8548 東京都中央区日本橋小網町14‐1
irex-apply@nikkan.techE-mail

1 出展者

5 有料オプション

以下太字枠内の項目は招待状、公式Webサイトの掲載情報となります。
会社/団体名のフリガナ・英文も必ずご記入ください。
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●リアル出展の有無により、オンライン出展料金が異なります。ご注意ください。
●『会員価格』は「日本ロボット工業会」「日本ロボットシステムインテグレータ（協力会員除く）」「日本部品供給装置工業会」「日本物流システム機器協会」のいずれかに属する
会員・および、「自治体・公共機関（大学含む）」が対象となります。

※体験プランに「名刺情報取得」機能を追加する場合は右記の料金となります。（詳細は出展者説明会でご案内） ＜会員＞ 220,000円（税込） ＜非会員＞ 330,000円（税込）

枚
招待状

枚
封筒

7 招待状・封筒
希望枚数（無料）

100枚単位でご記入ください。

※ 無記入の場合は発送いたしません。
※ 英文招待状はPDFデータ提供のみとなります。

■オンライン会期：2025年11月19日（水）～12月19日（金） ■オンライン展示申込期限：【一次】2025年 8月29日（金）
【最終】2025年11月 4日（火）

※PDFファイルとしてメールに添付の上、お申し込みください。※郵送の場合は、必ず控えのコピーをとり、保管してください。

出展規定を了承し、下記の通り申し込みをいたします。

●メールにて請求書PDFをお送りいたします。郵送が必要な場合は右記に     してください。
●送付先が出展担当者と同じ場合は記載不要です。 郵送希望 希望セッション枠

（下記時間枠よりお選びください）
第1希望 第2希望 第3希望 第4希望

プラン
（展示枠）

C
（3枠） 体験

プラン

先払い
プラン

B
（5枠）

A
（10枠） 1,100,000円

550,000円
440,000円

1,430,000円
770,000円
550,000円

詳細ログ取得機能

Aプラン 1

110,000円110,000円
メニュー 料金（税込）

Googleアナリティクス®

メニュー 料金（税込）

※1社につき最大3枠まで（先着順）
6 出展者ウェビナー

●Aプランをお申し込みの方は、「ウェビナー1枠（アーカイブ配信含む）」がついております。希望枠だけお書きください。
なお、2枠目以降ご希望の場合は有料となりますので、追加分をご請求させていただきます。
●同一テーマのウェビナーを複数お申し込みいただいた場合、アーカイブ配信枠は1枠となります。あらかじめご了承ください。

料　金 申込枠数 合計金額（税込）

枠

枠

円

円

220,000円（税込）
1枠+アーカイブ配信

110,000円PR枠掲出

メニュー 料金（税込）

アーカイブ配信不要ウェビナーお申し込み枠分のアーカイブ配信枠をご提供します。
アーカイブ配信が不要の場合は　　してください。

詳細：出展案内書 P9

詳細：出展案内書 P9

ご希望の出展プランに　  してください。4 出展プラン 詳細：出展案内書 P9

の場合オンライン リアル+ 両方出展 の場合オンライン出展のみ

550,000円
385,000円
165,000円

660,000円
495,000円
275,000円

無料

オンライン出展料金（税込）

申込日： 　　　　　年　　 月　　 日

お申し込みされたプランに標準装備されている機能には　　は不要です。追加で申し込みされる機能のみ　　してください。

リアル・オンライン共通の招待状・封筒です。

該当するもの1つに　　してください。3 出展分野・ゾーン

2 出展予定内容

会員 非会員 会員 非会員

オンライン展示 出展申込書

10:30～11:10
11:30～12:10
12:30～13:10
13:30～14:10
14:30～15:10
15:30～16:10
16:30～17:10

A-1
A-2
A-3
A-4
A-5

B-1
B-2
B-3
B-4
B-5
B-6
B-7

C-1
C-2
C-3
C-4
C-5
C-6
C-7

D-1
D-2
D-3
D-4
D-5
D-6
D-7

E-1
E-2
E-3
E-4
E-5
E-6
E-7

F-1
F-2
F-3
F-4
F-5
F-6
F-7

G-1
G-2
G-3
G-4
G-5
G-6
G-7

H-1
H-2
H-3
H-4
H-5
H-6
H-7

I-1
I-2
I-3
I-4
I-5
I-6
I-7

リアル会期中出展者ウェビナー時間枠

時間 11月28日金 12月2日 火 12月3日 水 12月4日 木 12月5日 金 12月6日 土月12月1日11月27日木11月26日水
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