# オンライン展示)出展申込書

- ■オンライン会期:2025年11月19日(水)~12月19日(金)
- ■オンライン展示申込期限:【一次】2025年 8月29日(金) 【最終】2025年11月 4日(火)

※PDFファイルとしてメールに添付の上、お申し込みください。※郵送の場合は、必ず控えのコピーをとり、保管してください。

出展規定を了承し、下記の通り申し込みをいたします。

							申込日:		年	月
ŀ	出展者			以下太宇 会社/団	マ枠内の項目は招待 体名のフリガナ・英	が、公式 文も必す	Webサイ ご記入くた	トの掲載† ごさい。	青報とな	ります。
			フリガナ							
会社/団体名		和文								
		英文								
	URL									
			〒 –							
	所在	地								
							フリガナ			
	所属会社	·団体名				T 42				
	部署・後	い呼々				氏名				
	마습기	<b>24以1</b> 口								
		otat.	-							
	所在	.地								
	~=^1	<b>5</b> 4.5				TEL				
	所属会社	・団体名				TEL				
	部署・後	<b>没職名</b>					フリガナ			
	HP I ATWI					氏名				
	E-m	ail								
		が出展担意を記念を表現します。	⊪PDFをお送りいたしま 当者と同じ場合は記載ス		E o concevo	氏名	フリガナ			<b>啄送希望</b>
	77111	.25				1				
ļ	出展予	定内?	<b></b>							
	TI/X 1	<b>~</b> _1 J	<u> </u>							
_										
Ę	申し込み	先		 事務局記載欄						
2	25国際口力	ット展	事務局	受付日	取引先コード		担当者		N	lo.
1-	刊上美新聞	仜 イベン	ト事業部内)	1	1	1	1			
'n	nail irex-s	annlv@	nikkan.tech 央区日本橋小網町							

3 出展分野・ゾーン 該当するもの1つに 🗹 してくだ	さい
-----------------------------	----

$\bigcirc$	国際ロボット展	「ロスマートプ	ロダクションロボット	<b>ロスマートコミュ</b>	ニティロボット	□ 要憲技術]
$\cdot$	一川ホロ小ノー及	エロクメニア	ロスノノコノロかノご		ーノ1ロかノビ	女糸汉削」

- ② ロボットSler (ロボットシステムインテグレータ)ゾーン
- ③□部品供給装置ゾーン
- ④□物流・ロボットシステムゾーン

## 4 出展プラン ご希望の出展プランに 1んしてください。

#### 詳細:出展案内書 P9

		オンライン 🛭 リア	ル両方出展の場合	オンライン出	<b>展のみ</b> の場合	
	<b>プラン</b> <sup>そ示枠)</sup>		オンライン	出展料金(稅込)		
(12	,	会員	非会員	会員	非会員	
(1	<b>人</b> 10枠)	□550,000円	<b>□660,000</b> <sub>円</sub>	□ 1,100,000円	□ 1,430,000円	
(	<b>B</b> 5枠)	□385,000⊨ □495,000⊨		□ 550,000⊨	<b>□ 770,000</b> 円	
<b>C</b> (3枠)	先払い プラン	<b>□165,000</b> <sub>円</sub>	□275,000円	□ 440,000⊨	□ 550,000円	
(3枠)	体験 プラン	□無	<b>無料</b>			

●リアル出展の有無により、オンライン出展料金が異なります。ご注意ください。

料金(税込)

### 5 有料オプション

↑ お申し込みされたプランに標準装備されている機能には ↑ は不要です。追加で申し込みされる機能のみ ↑ し

メニュー

PR枠掲出

L	てください。 詳綿	H	:出展案内書 P9	
	メニュー		料金(税込)	
	Googleアナリティクス	®	□ <b>110,000</b>	円

※体験プランに「名刺情報取得」機能を追加する場合は右記の料金となります。(詳細は出展者説明会でご案内) <会員> 220,000円(税込) <非会員> 330,000円(税込)

# 6 出展者ウェビナー

※1社につき最大3枠まで(先着順)

詳細ログ取得機能 □ 110,000円

詳細:出展案内書 P9	
HI AM MASSICI SIM . A	

料金(税込) **□ 110,000** ⊞

料金	申込枠数	合計金額(税込)	(税込)			FU)	
Λ .	4		第1希望	第2希望	第3希望	第4希望	
Åプラン	■枠	円					
1枠+アーカイブ配信 <b>220,000円</b> (税込)	枠	円					
ウェビナーお申し込み枠分のアーカイブ配信枠をご提供します。 アーカイブ配信が不要の場合は 🗹 してください。							

●Aプランをお申し込みの方は、「ウェビナー1枠(アーカイブ配信含む)」がついております。希望枠だけお書きください。 なお、2枠目以降ご希望の場合は有料となりますので、追加分をご請求させていただきます。 ●同一テーマのウェビナーを複数お申し込みいただいた場合、アーカイブ配信枠は1枠となります。あらかじめご了承ください。

7 招待状·封筒 希望枚数(無料)

100枚単位でご記入ください。

↑ リアル・オンライン共通の招待状・封筒です。

招待状	枚
封筒	枚

※無記入の場合は発送いたしません。 ※英文招待状はPDFデータ提供のみとなります。

....

▶出展者ウェビナー時間枠							リアル	会期中	
時間	11月26日38	11月27日春	11月28日金	12月1日 🕖	12月2日《	12月3日38	12月4日 🚳	12月5日 🕯	12月6日 😃
10:30~11:10		B-1	C-1	D-1	E-1	F-1	G-1	H-1	I-1
11:30~12:10		B-2	C-2	D-2	E-2	F-2	G-2	H-2	I-2
12:30~13:10	A-1	B-3	C-3	D-3	E-3	F-3	G-3	H-3	I-3
13:30~14:10	A-2	B-4	C-4	D-4	E-4	F-4	G-4	H-4	I-4
14:30~15:10	A-3	B-5	C-5	D-5	E-5	F-5	G-5	H-5	I-5
15:30~16:10	A-4	B-6	C-6	D-6	E-6	F-6	G-6	H-6	I-6
16:30~17:10	A-5	B-7	C-7	D-7	E-7	F-7	G-7	H-7	I-7

<sup>●『</sup>会員価格』は「日本ロボット工業会」「日本ロボットシステムインテグレータ(協力会員除く)」「日本部品供給装置工業会」「日本物流システム機器協会」のいずれかに属する 会員・および、「自治体・公共機関(大学含む)」が対象となります。